PESOS ($894.750.000) M/CTE. FORMA DE PAGO: La Universidad realizará el pago del contrato que se genere de la siguiente 
forma: A). Un pago anticipado correspondiente al treinta por ciento (30%) del valor total del contrato, equivalente a la suma de 
DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS ($268.428.000) M/CTE, una vez 
constituidas y aprobadas las garantías correspondientes, plan de inversión del anticipo, presentación del Rut, certificación de 
cumplimiento de requisitos para el giro del anticipo. B). El setenta por ciento (70%) equivalente a la suma de SEISCIENTOS 
VEINTISÉIS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL PESOS ($626.332.000) M/CTE, se pagará mediante actas 
parciales de acuerdo con los avances del contrato, previa certificación parcial del cumplimiento emitida por el supervisor del 
contrato, y la presentación de la cuenta de cobro, el comprobante de pago de la seguridad social integral, el Registro Único